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Code
(SKU) 40560

Product Strong White Bread FlourOrganic kg1.5

Description

Taste

Texture

Colour

Packaging

Ingredients:

May contain:

Packed in an environment that handles:
Allergy Advice: for allergens see ingredients in CAPITALS.
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Energy KCAL

Energy KJ

Protein

Fat

of which Saturates

Carbohydrate

of which sugars

Salt

Fibre

Metal Detection

Shelf life

Yes No

Quality declaration

Genetic modification
(product and ingredients)

Yes No

Nutritional Information
Typical values (per 100g)

Dietary Information

Is the product suitable for vegans?

GMO Declaration
Is the product free from



Product Specification
email:  qc@infinity.coop

09/02/2026Date Modified

Conditions of sale declaration

All sales are made under the Infinity Foods Ltd conditions of sale (available on request) all specifications herein
shall not contradict the same.
Signed - Quality Control


